
M
R

K
/5

82
04

86
-1

/2
02

3 
/ 1

(1
) /

 A
B

:2
08

 / 
L

MRK/5820486-1/2023

Jānis Berzišs
Lubānas iela 7, Rugāji, Balvu nov., LV-4570, 
LATVIJA Rīgā, 25.07.2023.

Nr. MRK/5820486-1/2023
Klienta numurs: 5820486

Sveiki!

Paldies, ka turpināt izvēlēties Bites uzticamos un kvalitatīvos pakalpojumus! Aicinām iepazīties ar zemāk 
minēto, Jums aktuālo, pakalpojumu izmaiņām.

No 01.09.2023. Jūsu esošajai Home3 televīzijas satura pakai Sākuma paka un internets spēkā stājas jauna 
ikmēneša abonēšanas maksa 19,99 €/mēnesī. Tā būs spēkā līdz līgumā norādītā minimālā abonēšanas 
perioda beigām. Pēc tam spēkā stājas standarta abonēšanas maksa 26,99 €/mēn.

Paziņojums sagatavots, pamatojoties uz 21.07.2023 informāciju Bites sistēmā par Jūsu izmantotajiem 
pakalpojumiem un tiem piešķirtajām atlaidēm.

Pēc šīs vēstules saņemšanas Jums nekas papildus nav jādara – visas izmaiņas stāsies spēkā automātiski. 
Ja Jums tomēr ir radušies jautājumi, laipni aicinām Jūs rakstīt uz info@home3.lv vai zvanīt mums uz 8686.

Ja nepiekrītat pakalpojuma izmaiņām, Jums ir tiesības bez līgumsoda piemērošanas izbeigt noslēgto līgumu 
par Home3 pakalpojumiem, kurus skar vēstulē minētās izmaiņas, atsakoties no tiem līdz 2023. gada 31. 
augustam.

Gadījumā, ja Jums ir arī aktīvs nomaksas līgums vai cita veida vienošanās par ierīces iegādi nomaksā un/vai 
subsidēto ierīci, atlikusī summa par to būs jāatmaksā pilnā apmērā.

Paldies, ka izvēlaties Biti!

Ar cieņu

Arunas Mickevicius, BITE Latvija ģenerāldirektors


